Декану факультета права НИУ ВШЭ
[bookmark: _GoBack]Виноградову В.А.
от________________________________
(фамилия)
__________________________________
(имя)
__________________________________
(отчество)
Тел._______________________________
E-mail______________________________

                                                        Заявление

Прошу предоставить мне возможность обучения по части образовательной программы «Юриспруденция»:

__________________________________________________________________________
(указать дисциплины)
__________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________

___________                                                                             ___________________
     (дата)                                                                                                (подпись)